АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА КРАСНОГОРСК
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
Об утверждении регламента
рассмотрения обращений граждан в администрации
городского округа Красногорск Московской области

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Законом Московской области от 05.10.2006 № 164/2006-ОЗ «О рассмотрении обращений граждан», руководствуясь постановлением Губернатора Московской области  от 18.12.2014         № 287-ПГ «Об утверждении Регламента рассмотрения обращений граждан в Правительстве Московской области» (с изменениями):
1. Утвердить Регламент рассмотрения обращений граждан в администрации городского округа Красногорск Московской области (прилагается).
2. Признать утратившим силу Распоряжение администрации городского округа Красногорск от 23.10.2023 № 565 «Об утверждении регламента рассмотрения обращений граждан в администрации городского округа Красногорск Московской области».
3. Разместить настоящее распоряжение на Интернет-портале городского округа Красногорск Московской области (https://krasnogorsk-adm.ru/).
[bookmark: _GoBack]4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя начальника управления делами – начальника общего отдела Л.В. Пшонкину.

Глава городского
округа Красногорск                                                                               Д.В. Волков